
MEKSYK — BELIZE — GWATEMALA: SERCE
KROKODYLA (15 dni)
CENA OBEJMUJE:

transport na całej trasie wycieczki objazdowej oraz wszystkie transfery lotniskowe,
morskie, rzeczne i inne. W tym transfery na wyspę i z wyspy Cayo Caulker w kwocie 100
USD/os.
wszystkie opłaty graniczne, podatki etc. w kwocie 80 USD/os.
zakwaterowanie w hotelach wymienionych w programie ze śniadaniami
posiłki, obiadokolacje na trasie całej wycieczki objazdowej wyłączając Cayo Caulker
Belize oraz dni
transferowe
wszystkie bilety wstępu, rejsy, opłaty związane z realizowanym programem
opiekę i komentarz polskojęzycznego przewodnika podczas trwania programu
objazdowego

 

CENA NIE OBEJMUJE:

przelotów międzykontynentalnych
hotelu all inclusive w Playa del Carmen
wyżywienia na wyspie Cayo Caulker (tylko śniadania)
napiwków w hotelach oraz dla kierowców
aktywności dodatkowych podczas pobytu w Cayo Caulker / Belize i Playa del Carmen
wyżywienia w dni transferowe, dzień 14

 

Program:
1. DZIEŃ: Cancun — Bacalar
Przylot do Cancun następnie przejazd do Laguny 7 Kolorów Bacalar.
Nocleg w Bacalar: Hotel Laguna Bacalar lub Sun Ha Bacalar Resort

2. DZIEŃ: Bacalar — Palenque



Po śniadaniu rejs łodziami po Lagunie Bacalar, jest to największy zbiornik słodkiej wody na
Półwyspie Jukatan . Wewnątrz znajduje się największa na świecie słodkowodna rafa
mikrobialitowa oraz charakterystyczne gatunki fauny, takie jak ślimak „chivita” czy
stromatolity nazywane często żywymi skałami, które złożone są z cienkich lamin węglanu
wapnia wytrąconego z wody morskiej jako efekt uboczny życia sinic. Na obszarze laguny
znajdują sie trzy cenoty w tym najgłębsza na półwyspie: Cenote Azul. Piękna przyroda, lasy
namorzynowe. Na koniec rejsu kąpiel w kanale piratów, wyspa ptaków. Następnie przejazd do
Palenque.
Nocleg Palenque Hotel Maya Tulipanes

3. DZIEŃ: Palenque — rafting — treking przez dżungle — Wioska Lakandonów
Zwiedzanie strefy archeologicznej Palenque, jednej z najpiękniejszych stref archeologicznych
w Meksyku. Następnie udajemy udajemy się do Wioski Indian Lakandońskich a tam wyjście z
Lakandonami na rafting pontonowy, który potrwa około dwie – trzy godziny w zależności od
stanu rzeki; następnie udamy się pieszo na czterogodzinny trekking przez dżungle
lakandońską do kaskad gdzie przewidziany jest, krótki postój na posiłek oraz kąpiel. W drodze
tez odwiedzimy ruiny miasta Lacan-ha, które są nie odrestaurowane i nie udostępnionego do
zwiedzania. Po przygodzie w dżungli zjemy obiad w lakandońskiej wiosce. Dzień zakończyć
można ogniskiem nad rzeką.
Nocleg Lacanha / domki w sercu dżungli
Nocleg Lakandonów w domkach pokrytych strzechą położonych nad rzeką Usumacinta w
sercu dżungli Chiapas

4. DZIEŃ: Yaxchilan — Flores Gwatemala
Przejazd do granicy z Gwatemalą na rzece Usumacinta. Tam wraz z naszymi bagażami
wsiadamy na łodzie, które zabiorą nas najpierw do „królestwa Majów” po środku dżungli, do
którego nie prowadzi żadna droga; można dostać się tam tylko łodzią lub samolotem a
następnie popłyniemy w górę rzeki do miasta Betel gdzie przekroczymy granicę z
Gwatemalą. Wcześniej jednak zwiedzimy piękne ezoteryczne ruiny Yaxchilan, miejsca
zielonych kamieni. Następnie przejazd do miasta Flores w Gwatemali, położonego na wyspie
jeziora Peten. Dla Chętnych wyjście na wieczorny spacer po wyspie.
Nocleg w Flores / Guatemala Casa Turquesa Flores

5. DZIEŃ: Tical — Jezioro Peten — Zoo Petencito
Zwiedzanie ruin w Tical – Gwatemala; będących kolebką kultury Maya na kontynencie
amerykańskim. Odwiedzimy tam wiele spektakularnych miejsc będących świadkiem
tworzenia się i rozwoju jednej z najciekawszych kultur świata. Powrót na wyspę Flores, obiad
a następnie, rejs panoramiczny łodziami po jeziorze Peten, wizyta na wieży widokowej,
zlokalizowanej na wzniesieniu z widokiem na wyspę. Odwiedzimy również małe, miejscowe



Zoo prowadzone przez ekologów. Dzień zakończymy rejsem w kierunku zachodzącego słońca.

6. DZIEŃ: Belize City — Belmopan — Tubing — Ruiny Xunantunich
Rano po śniadaniu wyjazd w kierunku granicy Guatemali i Belize a następnie przejazd w
Belize na stanowisko archeologiczne Xunantunich, miasto położone w dżungli będące
świetnym przykładem potęgi cywilizacji Majów, którzy na terenach dzisiejszego Belize
rozwinęli swoją kulturę na przełomie wieków. Możliwość wejścia na świątynię El Castillo; 40
metrową strukturę, jedną z najwyższych w Belize, z której rozciąga się wspaniały widok
zarówno na Belize jak i Gwatemalę. Następnie udamy się do doliny Belize River na spływ
pontonowy tzw. tubing. Popłyniemy w napompowanych kołach spiętych razem przez jaskinie i
dżungle. Następnie obiad i przejazd do hotelu.

7. DZIEŃ: Belize City — Airboat — Cayo Caulker
Po śniadaniu Po zwiedzaniu ruin przewidziany jest panoramiczny przejazd przez „drewnianą”
stolicę Belize; Belmopan, będącą jedną z najmniejszych stolic świata i kilka słów o historii
miasta. Następnie docieramy do łodzi motorowych, które zabiorą nas rejs po okolicznych
bagnach. Airboat to łodzie napędzane powietrzem, które są skrzyżowaniem poduszkowca i
łódki służą do przemieszczenia na płytkich bagnistych terenach. Możliwość podglądania życia
dzikiego ptactwa, węży oraz krokodyli. Przejazd do portu i krótki rejs na wyspę Cayo Caulker.
Jest to jedna z najmniejszych i najbardziej malowniczych belizyjskich, zamieszkałych wysp.
Małe bary, kolorowe drewniane hotele i wszechobecna muzyka reagge nadają temu miejscu
wymiar prawdziwych Karaibów.

8-9. DZIEŃ: Belize
Belize!
Możliwość skorzystania z wielu atrakcji jakie oferuje to miejsce:
— wizyta i nurkowanie w legendarnym Blue Hole Belize
— snoorkeling z płaszczkami i rekinami, snoorkeling na rafie koralowej
— wypożyczenie wózków golfowych i objazd wyspy
— wyprawa na ryby
— wizyty na sąsiednich wyspach

10. DZIEŃ: Belize — Playa del Carmen
Przejazd do Playa del Carmen w drodze odwiedzamy Lagunę 7 kolorów Bacalar możliwa
kąpiel lub targowisko w Filipe Carillo Puerto.

12-13. DZIEŃ: Wypoczynek w Playa del Carmen
Nocleg w Playa del Carmen: hotel All Inc. lub ze śniadaniem
Wypoczynek na plażach Riviera Maya.



Możliwość skorzystania z wielu atrakcji jakie oferuje to miejsce:
— nurkowania, snurkeling z żółwiami,
— jaskinie Kantunchi + cenoty
— Jepp Ekspedycja, quady, katamaran
— Rajskie wyspy
— Parki rozrywki: Xcaret, Xoximilco, Xel-ha lub Xplor, Selvatica

14. DZIEŃ: Lotnisko Cancun
Transfer na lotnisko wylot do kraju docelowego

15. DZIEŃ: przylot do Polski


